
                                                                        
 

 

Strzyżów, 10.04.2025 r.  
Nr referencyjny: OR.271.10.2025.WI 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Strzyżów, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), przekazuje informacje z otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w  trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. na zadanie pn.: „Budowa 

infrastruktury sportowej na terenie gminy Strzyżów” – boisko treningowe. 

 
 
 
Wykaz złożonych ofert: 
 
 

 
 
 

                                                                                                              
……………………………………………………….. 

(podpis Zamawiającego) 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena brutto  
zł 

Termin 
wykonania 
zamówienia    

Gwar
ancja   

lat  

1 
FPUH KRIS-BUD Krzysztof Śnieżek 
36-220 Jasienica Rosielna 269/B 

         4 196 473,50 30.09.2025 r. 6 

2 
TOP SPORT Sp. z o. o. Sp. K. 
ul. Górska 88,  
43-318 Bielsko-Biała 

5 289 000,00 30.09.2025 r. 6 

3 
FIRMA FRANCUZ Sp. z o.o. 
32-100 Żębocin 24B 

4 440 300,00 30.09.2025 r. 6 

4 
F.H.U. ALMAX Aneta Liwosz 
ul. Szczepana 11,  
38-457 Świerzowa Polska 

3 780 000,00 21 tygodni 6 

5 
Gardenia Sport Sp. z o.o. 
ul. Kłobucka 13,  
02-699 Warszawa 

5 071 512,91 30.09.2025 r. 6 

6 
BILDRES POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Stanisława Trembeckiego 11A,  
35-234 Rzeszów 

4 286 861,35 30.09.2025 r. 6 

7 
„ADA-LIGHT”  Sp. z o. o. 
Budy Kozickie 56,  
09-500 Gostynin  

5 333 000,00 30.09.2025 r. 6 

8 
BAYDO Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 31/10,  
85-129 Bydgoszcz 

4 996 260,00 30.09.2025 r. 6 

 
 


		2025-04-10T12:34:57+0200




